
 
 

Poz. 25 
 

UCHWAŁA NR 25/2022 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o ogłoszenie 3 konkursów w OSA  

 Na podstawie § 18 pkt 6) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 
r. poz. 306) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy pozytywnie opiniuje wniosek o ogłoszenie 3 
konkursów w OSA na stanowiska:    

- adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w dziedzinie naukowej: nauki 
humanistyczne w ramach dyscypliny: literaturoznawstwo, w wymiarze pełnego etatu, 

- adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w dziedzinie naukowej: nauki 
humanistyczne w ramach dyscypliny: nauki o kulturze i religii, w wymiarze pełnego 
etatu, 

- asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej w dziedzinie naukowej: nauki społeczne 
w ramach dyscypliny: nauki o polityce, w wymiarze pełnego etatu.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


